MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA
CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL
Lei Municipal 555/2007

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos em razão da divulgação de inscrições deferidas e indeferidas ao programa SC Mais Moradia.

O Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, no uso de suas atribuições, e:
CONSIDERANDO a ata da reunião do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social
CONSIDERANDO a análise dos documentos e do recurso interposto;
CONSIDERANDO a necessidade de publicação dos resultados;

RESOLVE:

1 - Publicar a relação de recursos interpostos e o seu resultado:

Recursos e resultado
	Nº
	Recurso interposto por:
	Resultado

	1.
	Jessica dos Santos Tomé
	Indeferido

Passos Maia – SC, 08 de dezembro de 2023.

RAFAELA DAL BOSCO
Presidente do Conselho-gestor do Fhis